



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 221/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 34/2023

Empresa: JB MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME CNPJ: 24.561.535/0001-08

Endereço: RUA CARMELITA DOS ANJOS Nº67 / CONJ. R Bairro: VILA ISABEL CEP: 25811-091 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2252-8404 E-mail: magalhaesfarias@uol.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
TELA PVC CARAC 1.50 FIO 16, 15 METROS	ROLO	FORT	120,00	789,00	94.680,00
				<b>Total:</b>	94.680,00

Empresa: MARI METAL INDUSTRIA, COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA CNPJ: 34.100.268/0001-17

Endereço: ROD BR 393 Nº206 / Bairro: PONTO AZUL CEP: 25821-145 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2029-0828 E-mail: marimetal@gptrevo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CHAPA XADREZ DE 3MM COM 3 METROS	UND	ARCELOR	50,00	670,00	33.500,00
				<b>Total:</b>	33.500,00

Empresa: PEDROSO INDUSTRIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA CNPJ: 10.157.852/0001-40

Endereço: RUA ADEMAR SANTANA LIMA Nº175 / Bairro: CENTRO CEP: 25870-000 Cidade: COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ

Telefone: (24)2254-3004 E-mail: PEDROSOSERRALHERIA@HOTMAIL.COM

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BARRA CHATA DE 1" ¼ X 1/4, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	100,00	97,00	9.700,00
BARRA CHATA DE 1" ¼, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	100,00	63,00	6.300,00
BARRA CHATA DE 1" 1/2 X 1/8, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	100,00	47,00	4.700,00
FERRO MECANICO ½, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	100,00	48,30	4.830,00
FERRO MECANICO 3/8, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	100,00	37,00	3.700,00
FERRO U DE 3" ENRIJECIDO BARRA COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	195,00	39.000,00
FERRO U DE 5" ENRIJECIDO BARRA COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	241,00	48.200,00
METALON 20 X 20 CH 18, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	77,00	15.400,00
METALON 30 X 20 CH 18, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	61,00	12.200,00
METALON 40 X 40 CH 18, COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	91,80	18.360,00
TUBO REDONDO DE 1" CHAPA 14 COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	58,50	11.700,00
TUBO REDONDO DE 2 X ½" CHAPA 14 COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	136,50	27.300,00
TUBO REDONDO DE 2 X 1/8 " CHAPA 14 COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	136,50	27.300,00
TUBO REDONDO DE 2" CHAPA 14 COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	121,90	24.380,00
TUBO REDONDO DE 3" CHAPA 14 COM 6 METROS	UND	PEDROSO	200,00	182,90	36.580,00
				<b>Total:</b>	289.650,00
				<b>Total:</b>	0,00



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 221/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 34/2023

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
FERRO U DE 4" ENRIJECIDO BARRA COM 6 METROS	UND	ARCELOR MITTAL	200,00	192,00	38.400,00
TELA MANGUEIRÃO 1.50 MT FIO 16, 50 METROS	ROLO	ARCELOR MITTAL	50,00	1.200,00	60.000,00
TELHA GALVANIZADA	M <sup>2</sup>	ARCELOR MITTAL	3.000,00	34,90	104.700,00
			<b>Total:</b>	203.100,00	
				<b>Total do Processo:</b>	620.930,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 05/01/2024

Dotação 02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 150